
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 50/2017 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

zmieniające uchwałę Nr XXII/172/2016 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 27 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 217 ust. 1, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 i poz. 191, 

poz. 659, poz. 933 i poz. 935) oraz art. 11, art. 111ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487) zarządzam: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XXII/172/2016 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 27 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2017 rok, zmienionej: 

-  Zarządzeniem Nr 1/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 4 stycznia 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 2/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 10 stycznia 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 6/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 23 stycznia 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 7/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 8/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 16 lutego 2017 roku, 

-  Uchwałą Nr XXIII/176/2017 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 lutego 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 10/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lutego 2017 roku, 

-  Uchwałą Nr XXIV/186/2017 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 6 marca 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 16/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 15 marca 2017 roku, 

-  Uchwałą Nr XXV/188/2017 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 marca 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 20/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2017 roku, 

-  Uchwałą Nr XXVI/191/2017 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 25 kwietnia 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 21/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 26 kwietnia 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 23/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 4 maja 2017 roku, 

-  Uchwałą Nr XXVII/195/2017 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 maja 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 26/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2017 roku, 

- Zarządzeniem Nr 27/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 31 maja 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 28/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 2 czerwca 2017 roku, 

-  Uchwałą Nr XXVIII/203/2017 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 20 czerwca 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 32/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 21 czerwca 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 37/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 29 czerwca 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 41/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 11 lipca 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 44/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 20 lipca 2017 roku, 

-  Zarządzeniem Nr 48/2017 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lipca 2017 roku,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2)  w § 1 ust. 1 sumę dochodów 48.827.152,14 zł zastępuje się kwotą 48.859.181,14 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3220



3)  dokonuje się podziału dochodów na: 

-  dochody bieżące    47.464.977,39 zł, 

-  dochody majątkowe   1.394.203,75 zł; 

4)  zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5)  w § 2 ust. 1 sumę wydatków 47.620.796,14 zł zastępuje się kwotą 47.652.825,14 zł; 

6)  dokonuje się podziału wydatków na: 

-  wydatki bieżące    42.562.456,48 zł, 

-  wydatki majątkowe   5.090.368,66 zł; 

7)  dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4; 

8)  zmienia się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Burmistrz 

Ewaryst Matczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3220



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3220


		2017-08-22T10:27:09+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




